Quality is our NO.1 priority

©Copyright 2020 CLASSIC JAPAN Ltd.

2020 年 12 月 15 日

お客様各位

株式会社クラシック

平素はお引き立てに預かり、誠にありがとうございます。

11 月より順次配布しております卓上カレンダーですが、来年夏の東京五輪 開・閉会式に合わせて祝日を移動

する特別措置法改正案が可決されましたので、２０２１年カレンダー内の祝日(主に７月・８月・１０月の祝日)の

移動がありましたことをご報告いたします。既にカレンダーをお受け取り頂いたお客様には掲載内容の変更で

ご不便をおかけする事となりますが、あらかじめご了承くださいますようご案内申し上げます。

なお、当該内容を反映したカレンダーの再発行をおこなう事は難しく、誠に恐縮ではございますが、お客様各位

にて訂正いただけますようお願い申し上げます。

●海の日（本来は 7 月第 3 月曜日）➡ 7 月 22 日

●スポーツの日（本来は 10 月第 2 月曜日）➡ 7 月 23 日

●山の日（本来は 8 月 11 日）➡ 8 月 8 日(翌 9 日が振替休日)

※移動内容など詳細に関しましては、下記のリンク先の通りとさせていただきます。

【内閣官房内閣広報室ＨＰ】 https://www.kantei.go.jp/jp/headline/tokyo2020/shukujitsu.html

以上